
 

FLEX2023-002 

1 

 

２０２２年４月２６日 

 

 

株式会社ＦＩＳ     

フレックス少額短期保険 

 

夏季夏季夏季夏季のののの軽装軽装軽装軽装「「「「クールビズクールビズクールビズクールビズ」」」」のののの実施実施実施実施についてについてについてについて    

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、以下の通り「夏の軽装期間」として、全社をあげてクールビズを実施いたします

ので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

【記】 

１．目的 

地球温暖化対策及び節電対策の一環として 

２．実施期間 

５月１日（月）～９月３０日（土） 

３．設定温度 

適正冷房（室温 28 度設定） 

４．服装 

軽装勤務（ノージャケット・ノーネクタイ） 

 

※参照：環境省 HP 

 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      経営企画部・経営企画グループ  

【電話番号】０３－６９１１－２０９４ 

【営業時間】平日 １０：００～１７：００ 

      ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます 


